CONCILIIUM SARDICENSE 343.

CANONES:

500	3. Ut inter discordes episcopos comprovinciales antistes audiant. Quodsi damnatus appellaverit Romanum pontificem, id observandum quod ipse censuerit	306
501	4. Ut nullus accusati sedem usurpet episcopi	307
502	5. De provinciali synodo retractanda per vicarios episcopi urbis Romanae, si ipse decreverit	307
503	6. De non ordinandis episcopis per vicos et modicas civitates	308
504 sqq	Encyclica synodalis	309

CONCILIIUM LAODICENUM inter 343—381.

CANONES:

520	1. De bigamis	321
521	7. De his qui ab haereticis convertuntur	321
522	8. De his qui veniunt ab haeresi Cataphrygarum	322
523	28. In ecclesiis prandia fieri non debere	322
524	41. De epistulis canonicis	322
525	52. De «tempore clauso» Quadragesimae	322
525	57. Ut loco chorepiscoporum periodeutae constituantur	323

CYRILLUS EP. HIEROSOLYMITANUS

circa 315—386.

526 sq	De ligno sanctae Crucis	323
528 sqq	De ritu eucharistico	324

CHRONOGRAPHUS ANNI 354.

543	Depositiones Episcoporum Romanorum ab anno 255 ad annum 352	331
544	Feriale Ecclesiae Romanae («Depositio Martyrum»)	331
545 sqq	Episcopi Romani (Catalogus Liberianus)	332

LIBERIUS EP. ROMANUS 352—366.

550 sqq	Liberius a Constantio imp. concilium expostulat	336
556 sq	Liberius Eusebio, Dionysio et Lucifero exsulibus gratulatur	339
558 sq	Liberius de lapsu Vincentii Capuensis	340

Quattuor epistulae, vix, ut multi putabant, suppositae:

560 sq	Epistula I. Liberius Orientalibus suam communionem impertit, Athanasio negat	341
562 sqq	Epistula II. Liberius Athanasium damnat et fidei Sirmiensi subscribit	342
566 sq	Epistula III. Liberius ab Athanasii communionem separatus Romam remitti enixe rogat	343
568 sq	Epistula IV. Liberius rogat, ut episcopi Campaniae pro suo reditu apud Constantium imperatorem intercedere velint	344
570 sqq	Epitaphium, quod Liberii Romani esse putatur	345

Num.		Pag.
	SYNODUS ARIMINENSIS anni 359.	
576 ¹	De baptismo Constantini M.	346
	HILARIUS EP. PICTAVIENSIS circa 310—367.	
577 sqq	De Liberio Romano	347
	GREGORIUS NAZIANZENUS circa 330—390.	
580 sqq	Quod Iulianus imperator frustra templum Hierosolymitanum restituere conatus sit	348
	OPTATUS MILEVITANUS scripsit circa 370.	
583 sq	De cathedra Romana s. Petri et de serie episcoporum Romanorum	350
	DAMASUS PAPA 366—384.	
	EPIGRAMMATA:	
585	In ss. Nereum et Achilleum	351
586	De sepulcris Sanctorum in coemeterio Callisti depositorum	351
587	In s. Tarsicium martyrem	351
588	In s. Eusebium pontificem et martyrem	352
589	De ss. apostolis Petro et Paulo in s. Sebastiani aliquando depositis	352
590	In s. Hippolytum	352
591	In s. Agnetem	353
592	In s. Marcellum pontificem	353
	EPHRAEM SYRUS DIACONUS EDESSENUM ob. 373.	
592 ¹	De origine Evangeliorum	353
	BASILIIUS EP. CAESAREAE CAPP. 370—379.	
593 sqq	De quattuor classibus paenitentium	354
	AMBROSIUS EP. MEDIOLANENSIS 374—397.	
597	De Liberio Romano	355
598 sqq	De paenitentia publica	355
604 sqq	Ad Theodosium imperatorem post caedem Thessalonicensem	357
621 sqq	De baptismo flaminis et sanguinis	361
624 sq	De paenitentia Theodosii	361
626	De baptismo Constantini Magni	362
	PACIANUS EP. BARCINONENSIS obiit ca 390.	
627	De nomine Christiani et Catholici	362
	SOPHRONIUS EUSEBIUS HIERONYMUS circa 342—420.	
628	De «Legione fulminatrice»	363
629	De baptismo Constantini M.	363
630	De Liberio Romano	364

Num.		Pag.
631 sqq	De identitate episcopi et presbyteri	364
634 sq	De Petro apostolo	365
636	De Liberio Romano	365
637 sqq	De exteriori specie Christi	366
642 sq	De nosocomio Fabiolae	367
	CONCILIIUM CAESARAUGUSTANUM I 380.	
	CANONES:	
644	2. Ut diebus Dominicis nullus ieiunet nec diebus Quadragesimae ab ecclesia absentet	368
645	3. Ut qui Eucharistiam in ecclesia accipit et ibi eam non sumit, anathematizetur	368
646	4. Ut tribus hebdomadis quae sunt ante Epiphaniam ab ecclesia nemo recedat	369
646 ¹	8. Ut ante quadraginta annos sanctimoniales virgines non velentur	369
	CONCILIIUM OECUM. CONSTANTINOPOLITANUM I 381.	
	CANONES.	
647	2. De ordine singularum dioecesium et de privilegiis, quae Alexandrinis et Antiochenis debentur	369
648	3. De honoris primatu episcopi Constantinopolitani	370
649 sqq	Epistula synodica ad Damasum Papam	370
	FAUSTINI ET MARCELLINI presb. libellus 383/84.	
655 sq	Quae gesta sunt inter Liberium et Felicem episcopos	378
	SIRICIUS PAPA 384—399.	
657	De relapsis ante mortem demum per communionem sublevandis	379
658 sqq	De caelibatu a sacerdotibus et levitis servando	379
	PEREGRINATIO AETHERIAE (SILVIAE) AD LOCA SANCTA scripta circa 395.	
661 sqq	De Hebdomade sancta et die Paschatis Hierosolymis celebratis	380
	AMMIANUS MARCELLINUS scripsit 390 sqq.	
673 ^o	Liberius Papa Constantio volenti damnare Athanasium resistit	387
673	Quod Constantius imp. nimis saepe episcopos ad synodos convocaverit	388
674	Quod Iulianus imp. templum Hierosolymitanum frustra reaedificare conatus sit	388
675 sq	De splendore episcopatus Romani tempore Damasi Papae, ab Ursino oppugnati	389
	EPIPHANIUS EP. CONSTANTINUS 367—403.	
677	Contra cultum imaginum	390
677 ¹	De Liberio Papa Nicaenae fidei tutore	391

Num.		Pag.
	PAULINUS DIACONUS scripsit circa 399.	
678	De paenitentia Theodosii	391
	CONSTITUTIONES APOSTOLORUM scriptae circa 400.	
679 sqq	Missa fidelium ex Liturgia quae dicitur Clementina	392
	CANONES APOSTOLORUM collecti circa 400.	
692	1. De ministro sacramenti Ordinis	407
693	2. Ne falsa materia ad sacrificium adhibeatur	407
694	7. Ne Pascha cum Iudaeis celebretur	407
695	17. Ne quis post baptismum bigamus in clerum assumatur	408
696	30. Si quis episcopus per saeculares principes Ecclesiam obtinuerit	408
697	34. De iure metropolitaram servando	408
698	38. Ut episcopus habeat curam rerum ecclesiasticarum	408
699	41. Ut curante episcopo qui altari assistunt ex altari vivant	409
700	51. Contra clericos vel laicos qui propter detestationem se nuptiis et carnibus et vino abstinant	409
701	54. Ne quis clericus in caupona comedat	410
702	69. Contra episcopos vel clericos qui diebus statutis non ieiunant	410
703	76. Ne quis episcopus propinquum quasi in heredem sui episcopatus ordinet	410
704	81. Ne quis episcopus publicis administrationibus occupetur	411
705	82. Ne quis servus invito domino ad clerum promoveatur	411
706	83. Si quis episcopus vel clericus stante suo gradu militari voluerit	411
	CONCILIIUM TOLETANUM 400.	
	CANONES:	
707	1. De presbyteris et diaconibus, si post ordinationem filios genuerint	412
708	5. Ut cuiuslibet ordinis clericus, si ad ecclesiam non venerit, deponatur	412
709	8. De eo qui post baptismum militaverit, ut ad diaconium non promoveatur	412
710	15. De his qui excommunicantur a sacerdotibus, ut nullus ad eos accedat	412
711	17. De eo qui uxorem habet, si concubinam habuerit, ut non communicet	412
712	20. Ut praeter episcopum nullus chrisma conficiat	413
	ANASTASIUS PAPA I 399—401.	
713	De orthodoxia Liberii	413

Num.		Pag.
	TYRANNIUS RUFINUS circa 345—410.	
714	De visione Constantini M.	414
715	De reditu Liberii	415
716	De paenitentia Theodosii	415
	AURELIUS PRUDENTIUS CLEMENS obiit post 405.	
716 ¹	De victoria Constantini M. sub Labari signo reportata	415
	SULPICIUS SEVERUS circa 363 ad circa 420.	
717 sq	De persecutione Neronis	416
	INNOCENTIUS PAPA I 402—417.	
719	De vicariatu Illyrico a Damaso et Siricio constituto	417
720 sqq	De Primatu et de appellatione ad Sedem Romanam etc. decretales	418
726	De auctoritate Ecclesiae Romanae	420
727	De reconciliatione feria quinta ante Pascha facienda et de confessione paenitentis attendenda	420
	IOANNES CHRYSOSTOMUS EP. CONSTANTINOPOLITANUS 398—407.	
728 sqq	Appellatio ad Innocentium Papam I	421
	AURELIUS AUGUSTINUS EP. HIPPONENSIS 396—430.	
738 sq	De auctoritate Ecclesiae catholicae	432
740 sqq	De vi inferenda haereticis	433
744	De Patrum intellegentia mysterii SS. Trinitatis etc. et de evolutione doctrinae Christianae	435
745	«Causa finita est»	435
746 sq	De opere paenitentiae	436
748 sqq	Regula monachalis	437
763	De paenitentia Theodosii	445
764	De numero persecutionum	445
765 sqq	Cur scripserit libros De civitate Dei et de eorum divisione	446
768 sqq	De Manichaeis	447
774 sqq	De Donatistis	450
777 sq	De Pelagianis	452
	PAULUS OROSIUS scripsit 417—418.	
779	De persecutione Neronis	453
	CONCILIIUM CARTHAGINIENSE 418.	
	CANONES:	
780	9. De plebibus conversis a Donatistis	453
781	10. De dioecesibus, qualiter eas dividant inter se episcopi tam catholici, quam qui ex Donati parte conversi sunt	454
782	11. Ut, si quam dioecesim episcopus ab haeresi liberans triennio possederit, nullus eam repetat	454

Num.		Pag.
783	17. De presbyteris et clericis, ut non appellent nisi ad Africana concilia	455
	PALLADIUS EP. HELENOPOLEOS scripsit circa 420.	
784 sqq	De regula Pachomii, coenobitarum Patriarchae, ab angelo dictata	455
	PHILOSTORGIUS, Arianus, scripsit 425/33.	
789	De lapsu Liberii et Hosii	458
	COELESTINUS PAPA I 422—432.	
790	Nestorium ep. Constantinopolitanum sub excommunicatione monet, ut errores deponat	459
	CYRILLUS EP. ALEXANDRINUS 412—444.	
791 sq	De computo paschali Alexandriae faciendo et Romanae Ecclesiae quotannis intimando	460
793 sqq	De depositione Nestorii in concilio Ephesino	461
	NESTORIUS EP. CONSTANTINOPOLITANUS 428—431.	
796 sqq	Anathematismi contra Cyrillum ep. Alexandrinum	462
	MARIUS MERCATOR obiit post 451.	
809 sqq	De erroribus Coelestii	464
	VINCENTIUS LERINENSIS scripsit 434.	
812 sqq	Sacram Scripturam ex traditione Ecclesiae catholicae interpretandam esse	465
815 sqq	Explanatur regula fidei: «Quod ubique, quod semper, quod ab omnibus»	466
819	De profectu fidei in Ecclesia Christi	467
819'	Quantum valeant veterum patrum sententiae	468
	CODEX THEODOSIANUS editus 438.	
820	De transferendis causis privatis ad tribunal episcopi	468
821	De sanctificatione diei Dominicae	469
822	De manumissionibus in Ecclesia	469
823	De infirmandis poenis caelibatus et orbitatis	469
824	Contra profanationem reliquiarum	470
825	De iure asylis ecclesiarum	470
826	Contra excessus studiosae iuventutis	470
827	Contra pugnas gladiatorum	471
828	Edictum de fide catholica	471
829	De immunitate clericorum	472
830	Quibusnam ingressus in statum clericalem interdictus sit	472
831	Episcopi ab episcopis iudicentur	473
832	Contra ecclesiasticos captatores testamentorum	473
833	Haeretici a privilegiis prohibentur	473
834 sqq	Contra haereticos universim	474
837	Contra Donatistas	474